

ORDEN DE TRABAJO

ORDEN DE TRABAJO No.

12

Fecha de emisión:

18/11/2021

No. Certificación

462

DATOS DEL PROVEEDOR

Razón Social:

CUSME CAICEDO SANTA MARYURI

Cotización No.

016-2021

Nombre Comercial:

CUSME CAICEDO SANTA MARYURI

Correo electrónico:

venta.mceventos@gmail.com

Ruc: (Pasaporte)

0927065532001

Teléfono:

0999910529

DATOS PARA FACTURACIÓN Y ENTREGA DE TRABAJO

Razón Social:

Universidad de las Artes

RUC:

0968604120001

Dirección:

Pichincha y Aguirre

Teléfono:

(04) 2 590-700 Ext 7025

Persona de contacto:

Soraya Campos

Correo electrónico:

soraya.campos@uartes.edu.ec

Prestación del servicio:

Provincia:

Guayas

Ciudad

Guayaquil

Forma de pago:

Contra entrega de servicios

Plazo de entrega:

30 días calendario a partir de la suscripción de la orden de trabajo.

No.	DESCRIPCIÓN DE LOS TRABAJOS A REALIZAR	U.M.	Cant	Valor Unitario	Descuento	Sub Total	
1	Reempaste de tomos antiguos desde 1900 en adelante	unidad	174	\$ 23,00	\$ -	\$ 4.002,00	
	Empaste de Diario El Telégrafo año 2019 y 2020	unidad	29	\$ 29,00	\$ -	\$ 841,00	
	Empaste de revistas de Diario El Telégrafo.	unidad	12	\$ 14,98	\$ -	\$ 179,76	
	Reempaste de libros de la colección en mal estado.	unidad	52	\$ 14,98	\$ -	\$ 778,96	
Observaciones: 1) El reempaste de los 174 tomos deben ser realizados en las instalaciones de la Biblioteca esto debido a que son tomos antiguos con valor histórico desde 1900. 2) Encuadernado de diarios cosidos a mano con hilo nylon uno por uno. 3) Los tomos deben ser encolados, prensados y reforzados con gasa. 4) Empaste de carátula dura de cartón doble con espesor de 25 g.. 5) Encuadernado con papel linotex de color verde manteniendo la uniformidad con los ya existentes. 6) Impresión en la portada y en lomo del tomo, tinta color plateada en alto relieve. 7) Información que debe tener en portada y lomo debe ser la siguiente: Logo de la Biblioteca, nombre del diario mes y año que corresponde. 8) Garantía de 3 meses por defectos de manufactura						SUBTOTAL 12%	\$ 5.801,72
						SUBTOTAL 0%	\$ -
						SUBTOTAL SIN IMPUESTOS	\$ 5.801,72
						TOTAL DESCUENTO	\$ -
						12% IVA	\$ 696,21
						TOTAL	\$ 6.497,93
SON:	Seis mil cuatrocientos noventa y siete con 93/100 dólares de los Estados Unidos de América						

ELABORADO

AUTORIZADO

RECIBIDO

Ing. Lorena Cascante
Analista Administrativa

Ing. José Carabaja león
Director Administrativo (e)

Nombre:
Fecha: